
Refan's Rose

Производи

6385

Bulgarian Rose Water

The Bulgarian Rose Water Natural is derived through 
distillation of the blossoms of Rosa damascena.

Application and Use: soothing and anti-inflammatory. It has a 
purifying, softening and moisturising effect on the skin by 
toning, refreshing and hydrating it. It also has a powerful scent. 
Directions for use: apply the rose water directly onto the skin 
by means of a cotton pad or tissue. 

06356

Дневен крем за лице

Крем за секојдневна грижа на лицето со органска вода од 
Rosa Damascena, која ја хидратира и смирува кожата на 
лицето. И дава осет за свежина и комфорт.
НАЧИН НА УПОТРЕБА: Се применува наутро врз чиста и 
сува кожа со лесни тапкања.
50 ml

06357

Ноќен крем за лице

Грижа за лицето со нежна формула за интензивно 
хидратирана кожа преку ноќ. Комбинацијата органска вода 
од Rosa Damascena и витамин Е ја хидратира и смирува 
кожата на лицето. И придава  на кожата свилен осет и 
мекост.
НАЧИН НА УПОТРЕБА: Се применува навечер врз чиста и 
сува кожа со лесни тапкања.
50 ml

06369

Гел за миење на лице

Содржува органска вода од  Rosa Damascena, која ја 
хидратира и смирува кожата. Нежно ги отстранува 
 загадувањата без да ја суши кожата. Полилактичната 
киселина ги ексфолира и чисти порите во длабочина 
отстранувајќи го вишокот на себум.
НАЧИН НА УПОТРЕБА: Се применува врз навлажнета 
кожа на лице, врат и деколте. Масирајте со нежни 
движења, потоа оплакнете со вода.
100 ml

06370

Бутер крем за тело

Лесна, хранлива емулсија која ја измазнува кожата на 
телото. Комбинацијата од органска вода од Rosa 
Damascena и какаово масло ја навлажнува  кожата 
длабоко и ја обновува нејзината         еластичност. Сувата 
кожа е потхранета и хидратирана.
НАЧИН НА УПОТРЕБА: По капење се применува врз цело 
тело со широко масирање.
200 ml

03071

Спреј за тело

125 ml

05299

Пилинг сапун-сунѓер

75 ml
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